
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

N° homologation : 2019 LI 04

Société organisatrice :     PANA-LOISIRS LIMOGES Code ACP : 87-U011
Nom du responsable :         DAVIAU Jérôme Ligue :  LIMOUSIN
Adresse du responsable : 37 rue BOIELDIEU Brevet de 600 km

87000 LIMOGES
Date : Sat 18 May 2019

                              Avenue du Golf (parking) 6:00
Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : LIMOGES clinique Chénieux 325 E6 D941 0 6:00

~ ~

Landouge ~ E5 D941, D20, D941 7 7
~ D5 D941, VO 5.5 12.5

La Bretagne ~ C5 Vo, D675, D245, D351, D30 19 31.5
Brigeuil ~ D30, D165 9 40.5
Saulgond ~ B5 D51 6.5 47
Confolens ~ A4 D948, D30 12 59
Hiesse ~ ~ D30 8.5 67.5
Epenède 324 N3 ~ 4.5 72
Pleuville ~ M3 ~ 4.5 76.5

C CHARROUX ~ ~ D148C,D107, D104 10 86.5 8:33 11:48
Lizant ~ L3 D107, D1,D8 13 99.5
Taize Aizie ~ ~ D8, D19 5.5 105
Ruffec ~ ~ D19, D212, D740 5 110
La Faye ~ K3 D740 5 115
Villefagnan ~ ~ D9, D52 5.5 120.5
Couture D'Argenson ~ J4 D52, D52E, D130 13.5 134
Romazière ~ I4 D130 7 141
Néré ~ ~ ~ 6.5 147.5
Loiré sur Nie ~ ~ ~ 5 152.5
Saint Pierre de Juillers ~ H4 D130, D959, D939E2 7 159.5
Saint Julien de l'escap ~ ~ D939E2 10.5 170

C SAINT JEAN D'ANGELY ~ G4 D150, D739E, D18 2 172 11:04 17:28
Bigneay ~ ~ D18 8 180
Saint Savinien ~ F4 ~ 8 188
Pont L'abbé d'Arnoult ~ E5 ~ 17 205
Champagne ~ E4-5 D239 2.5 207.5
Saint Jean D'Angle ~ E5 D733E2, D18 4 211.5
Saint Just Luzac ~ D5 D18, D241E , D241, D728E 8 219.5
Marenne ~ ~ D728E, D728, D26, D126 6.5 226
Dolus  d'Oleron ~ C4 D734 16.5 242.5

~ ~ 5.5 248
C SAINT DENIS D'OLERON ~ B3 ~ 11.5 259.5 13:45 13:20

C4 ~ 12 271.5

Dolus  d'Oleron ~ ~ 5.5 277

La Tremblade ~ D5 D14, D14E1, D141 23.5 300.5
~ E5 D14E1, D14, D140 6 306.5
~ ~ D140, D140E2, D25, D145 6 312.5 Dim 19/05

C ROYAN ~ D6 D25E, D25, D145 9 321.5 15:41 3:28
Merchers sur Girondes ~ E6 D117,D145 10.5 332

~ D145 5 337
Barzan Plage ~ ~ ~ 2 339

AUDAX CLUB PARISIEN

Nom du parcours :     BRM 600 de 2019 PANA LOISIRS organisé à Limoges (87)

                                               Identifiants Openrunner : 9201981

TELEPHONE et E-MAIL                                            06 70 44 95 90           j.daviau@free.fr 

Lieu de départ : LIMOGES  Clinique François Chénieux
Heure de départ unique : 

traversée de Limoges par le centre-ville, difficile à décrire, 
qui pourra s'effectuer en groupe sous la conduite de 

l'organisateur pour ceux qui le désirent et qui ne possèdent 
pas de GPS

« Le Breuil »

Saint Pierre D'Oleron (BPF 17)

Saint Pierre D'Oleron (BPF 17)

D734, D126, D26, 
D728, D728E1, D14

 «Etaules »
« Breuillet »

Proche Talmon sur Gironde (BPF 17)

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 

mailto:j.daviau@free.fr


Mortagne sur Gironde ~ F7 ~ 11 350
Saint Fort sur Gironde ~ ~ ~ 6 356
Saint Bonnet sur Gironde ~ G7 D146, D18 16 372
Saint Ciers sur Gironde ~ G8 D255, D937, D22 8.5 380.5 Dim 19/05

C BLAYE (BPF 33) ~ G9 D22, D937 20 400.5 18:09 8:44
Saint Seurin de Cursac ~ ~ D937 5 405.5
Le Pontet ~ G8 D137, D253 4 409.5
Reignac ~ ~ D253, D19 9 418.5
Montendre ~ H8 D730, D155, D14 10.5 429
Baignes Sainte Radegonde ~ I7 D14, D58, D128 20 449
Berneuil ~ J7 D128, D74 14.5 463.5
Deviat ~ K7 D74, D10 8 471.5
Saint Eutrope ~ ~ D74, D16 10 481.5
Ronsenac ~ L7 D16 14 495.5 Dim 19/05

C VILLEBOIS LAVALETTE (BPF16) ~ ~ D5, D16 3 498.5 21:25 15:16

Rougnac M6 D16 9.5 508
Grassac ~ ~ ~ 7 515
Marthon ~ M6 ~ 5 520
Montbron ~ MN5-6 D699 9 529
Chatain Besson ~ ~ 5 534
Saint Mathieu 325 N5 ~ 19 553
Cussac ~ C6 ~ 8 561
Gorre ~ ~ D110, D34 12 573
Sereilhac ~ D6 D110, D20 8.5 581.5
Aixe sur Vienne ~ ~ N21 7 588.5 Dim 19/05 Dim 19/05

C LIMOGES 37 rue boieldieu ~ E6 13.5 602 0:48 22:00


